
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Sapiranga

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 337282 Adrian Gabriel Pereira Gonçalves 25 Aprovado 1 336299 Vitória Tauane da Costa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 335170 Gabriel Brizolla Dorneles 23 Aprovado 2 336056 Gabriel da Rosa Bueno 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 336299 Vitória Tauane da Costa 23 Aprovado 3 335124 Éricson Andrade de Freitas 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 336056 Gabriel da Rosa Bueno 23 Aprovado 4 345831 Henrique Wünsch 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 346484 Wesley Silveira de Souza 22 Aprovado 5 341681 Emanuelle Pedroso dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 341567 Tales Rafael Jungthon 22 Aprovado 6 342160 João Vitor Matos Jesus 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 343362 Vinicius Soares Gonçalves 22 Aprovado 7 334829 Willy da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 335124 Éricson Andrade de Freitas 22 Aprovado 8 346319 Débora Maciel Batista 18 Aprovado

9 345831 Henrique Wünsch 20 Aprovado 9 342258 Bruno Aleixo Bussiol de Ramos 18 Aprovado

10 348527 Júlia da Silva Sander 20 Aprovado 10 341939 Kalebe Almeida Ott 18 Aprovado

11 335952 Luana Alves de Oliveira 19 Aprovado 11 347464 Alana do Amaral dos Santos 16 Aprovado

12 337503 Eduard Araujo 19 Aprovado 12 346778 Patrick Renner Miranda 16 Aprovado

13 341681 Emanuelle Pedroso dos Santos 19 Aprovado 13 337341 Denian da Silva Britzke 16 Aprovado

14 345435 Eduarda dos Santos Rangel 19 Aprovado 14 347221 Gabriéli Bordman Brizolla 16 Excedente

15 342160 João Vitor Matos Jesus 19 Aprovado 15 348546 José Vitor Becker de Souza 16 Excedente

16 334829 Willy da Silva 18 Aprovado 16 335764 Larissa Caroline Martins Denti 16 Excedente

17 347083 Claudinei António Kirschhein dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 340124 Wesley Rafael Pires de Brito 15 Excedente

18 346319 Débora Maciel Batista 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 341877 Richard Bussiol de Ramos 15 Excedente

19 342258 Bruno Aleixo Bussiol de Ramos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 336302 Nícolas Ritter da Silva 13 Excedente

20 347046 Pedro Leonardo Cornelius Borsatto 18 Excedente 20 346457 João Roberto de Oliveira Machado 13 Excedente

21 341939 Kalebe Almeida Ott 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 347273 Rodrigo Medeiros de Campos 12 Excedente

22 348308 Eduardo Correa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 345723 Cínthia Coelho Sousa 12 Excedente

23 337303 Pamela Rafaela Angeli 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 339280 Eduarda Luz Pieger 11 Excedente

24 341912 Daniélli e Silva Feijó 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 341261 Ana Júlia Bernardes 11 Excedente

25 339094 Fellipe Terabe Engelke 17 Excedente 345751 Andressa Tainá dos Santos 0 Faltoso

26 339459 Philipi Antônio Cruz 17 Excedente 348428 Angelo Serpa Ferreira 0 Faltoso

27 342114 Daiani Rubin 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 347963 Gabriel Mota Fabriz 0 Faltoso

28 348050 Kelly Taiani Lemos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 334856 Ígor Streletcki Pitthan 0 Faltoso

29 347464 Alana do Amaral dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 347834 Leonardo Felipe de Souza Wolff 0 Faltoso

30 346778 Patrick Renner Miranda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 343484 Lucas Misael Granja 0 Faltoso

31 337341 Denian da Silva Britzke 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 347565 Sarah Rodrigues Rios 0 Faltoso

32 344532 Kevin Girardi 16 Excedente 335847 Verônica Cristiane Medeiros 0 Faltoso

33 347221 Gabriéli Bordman Brizolla 16 Excedente

34 348546 José Vitor Becker de Souza 16 Excedente

35 335764 Larissa Caroline Martins Denti 16 Excedente

36 336609 Eduardo Luca Minuzzo 16 Excedente

37 347770 Ana Julia Bremm Bester 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 347517 Gabriel Vitor da Silva 15 Excedente 1 340290 Fábio Junio Alves de Oliveira 14 Aprovado

39 347267 Paloma Daniéli Delam da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 340494 Wesley Greiner Borba 12 Aprovado

40 340124 Wesley Rafael Pires de Brito 15 Excedente

41 340272 Guilherme Adão Ribeiro 15 Excedente

42 347337 Ronaldo Henrique Dilkin 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

43 345375 Matheus Andre de Melo 15 Excedente 1 335170 Gabriel Brizolla Dorneles 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA - TARDE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

Página 1 de 2



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Sapiranga

44 341877 Richard Bussiol de Ramos 15 Excedente 2 346484 Wesley Silveira de Souza 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 340290 Fábio Junio Alves de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 341567 Tales Rafael Jungthon 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 347710 Lorhan Machado Carvalho 14 Excedente 4 335952 Luana Alves de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 338074 Paula Eduarda de Lima Schaeffer 14 Excedente 5 345435 Eduarda dos Santos Rangel 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 340162 Henrique dos Santos Guimarães 14 Excedente 6 347083 Claudinei António Kirschhein dos Santos 18 Aprovado

49 345726 Miquéias Miguel Lucas 13 Excedente 7 348308 Eduardo Correa 17 Aprovado

50 339749 Ana Julia David 13 Excedente 8 337303 Pamela Rafaela Angeli 17 Aprovado

51 336302 Nícolas Ritter da Silva 13 Excedente 9 341912 Daniélli e Silva Feijó 17 Aprovado

52 345312 Vinícius Gabriel Bueno Guedes 13 Excedente 10 342114 Daiani Rubin 17 Aprovado

53 346457 João Roberto de Oliveira Machado 13 Excedente 11 348050 Kelly Taiani Lemos 17 Aprovado

54 347273 Rodrigo Medeiros de Campos 12 Excedente 12 344532 Kevin Girardi 16 Excedente

55 339595 Yuri Guilherme Schmitt 12 Excedente 13 347770 Ana Julia Bremm Bester 16 Excedente

56 340494 Wesley Greiner Borba 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 347517 Gabriel Vitor da Silva 15 Excedente

57 345723 Cínthia Coelho Sousa 12 Excedente 15 340272 Guilherme Adão Ribeiro 15 Excedente

58 346964 Miqueias Osiel Abreu 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 347337 Ronaldo Henrique Dilkin 15 Excedente

59 339280 Eduarda Luz Pieger 11 Excedente 17 340162 Henrique dos Santos Guimarães 14 Excedente

60 341261 Ana Júlia Bernardes 11 Excedente 18 345726 Miquéias Miguel Lucas 13 Excedente

61 336057 Fabiéli Sabrina Gollmann Gräbin 11 Excedente 19 345312 Vinícius Gabriel Bueno Guedes 13 Excedente

62 345803 Paulo Sérgio Sopran 11 Excedente 20 336057 Fabiéli Sabrina Gollmann Gräbin 11 Excedente

63 342332 Hélen Larissa da Silva 11 Excedente 21 345803 Paulo Sérgio Sopran 11 Excedente

64 343917 Gabriel dos Santos Luongo 10 Excedente 22 342332 Hélen Larissa da Silva 11 Excedente

65 346150 João Gabriel Felles da Silva 10 Excedente 23 346150 João Gabriel Felles da Silva 10 Excedente

66 347511 Vinícius Nery 9 Excedente 347363 Carolina Gomes da Rosa 0 Faltoso

67 344209 Lucas Eduardo Fiorio 8 Excedente 342118 Gustavo Siqueira Neves 0 Faltoso

345751 Andressa Tainá dos Santos 0 Faltoso 347285 Luís Eduardo da Silva 0 Faltoso

348428 Angelo Serpa Ferreira 0 Faltoso 334869 Nathália Fátima da Silva Dias 0 Faltoso

338781 Carolina Altenhofen Ardigó 0 Faltoso 340368 Tatiele Aparecida Alves 0 Faltoso

347363 Carolina Gomes da Rosa 0 Faltoso 340136 Weslley Moraes Duarte 0 Faltoso

341206 Edson Favin Baron 0 Faltoso

340132 Elian Rosa Rabaioli 0 Faltoso

347963 Gabriel Mota Fabriz 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

342118 Gustavo Siqueira Neves 0 Faltoso 1 347267 Paloma Daniéli Delam da Silva 15 Aprovado

334856 Ígor Streletcki Pitthan 0 Faltoso 2 346964 Miqueias Osiel Abreu 11 Aprovado

342191 Júlia Luísa Schmachtenberg 0 Faltoso 341206 Edson Favin Baron 0 Faltoso

347834 Leonardo Felipe de Souza Wolff 0 Faltoso 348438 Lucas Castro da Silva Borges 0 Faltoso

348438 Lucas Castro da Silva Borges 0 Faltoso 346355 Luis Henrique Avila Medeiros de Moura 0 Faltoso

343484 Lucas Misael Granja 0 Faltoso

347285 Luís Eduardo da Silva 0 Faltoso

346355 Luis Henrique Avila Medeiros de Moura 0 Faltoso

345125 Michel da Silva Santos 0 Faltoso

343805 Natan Gabriel Arnhorld 0 Faltoso

334869 Nathália Fátima da Silva Dias 0 Faltoso

347565 Sarah Rodrigues Rios 0 Faltoso

340368 Tatiele Aparecida Alves 0 Faltoso

335847 Verônica Cristiane Medeiros 0 Faltoso

340136 Weslley Moraes Duarte 0 Faltoso
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1 335617 Mateus dos Santos 27 Aprovado 1 335617 Mateus dos Santos 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 335034 Victor Hugo Ferreira Guimarães 24 Aprovado 2 344359 William Augusto Pêz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 338445 Arthur Rambo 24 Aprovado 3 346340 Denian Closs Hoerlle 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 336047 Felipe Luckemeyer 23 Aprovado 4 342497 Marcelo Vitor de Carvalho 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 335061 Rafaela Rodrigues Roos 23 Aprovado 5 336119 Lucas Pinheiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 335146 Guilherme Henrique Schmidt Staffen 23 Aprovado 6 340495 Eduardo Josué Arnecke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 343461 Anna Laura Fernandes dos Santos 22 Aprovado 7 342318 Laura Letícia dos Santos 19 Aprovado

8 344359 William Augusto Pêz 22 Aprovado 8 338890 Luciane Bica Procópio 18 Aprovado

9 346340 Denian Closs Hoerlle 22 Aprovado 9 342320 Débora Beato da Rocha 18 Aprovado

10 342497 Marcelo Vitor de Carvalho 22 Aprovado 10 337003 Tales Gustavo Rebelo 18 Aprovado

11 335111 Bia Nicoli dos Santos da Rosa 21 Aprovado 11 345715 Eduardo Emilio Sander 18 Aprovado

12 336734 Jéssica Natalia Berle 21 Aprovado 12 343818 Laura Charline Viera 17 Aprovado

13 344989 Júlia Renata Sironi da Rocha 21 Aprovado 13 343115 Thalia Danieli Schwaab 17 Excedente

14 336119 Lucas Pinheiro 21 Aprovado 14 335127 Mateus Alex da Cruz 16 Excedente

15 340495 Eduardo Josué Arnecke 20 Aprovado 15 336036 Thomas Guilherme Taufer Dantas 16 Excedente

16 336357 Arthur Felipe Lindenmeyer 20 Aprovado 16 346193 Carolina da Costa Lauffer 16 Excedente

17 340379 Mauricio Henrique Schuch 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 345378 Natasha Abreu da Silva 16 Excedente

18 336084 Gabriele Makoski Aquino 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 336019 Milene Karoline da Silva 15 Excedente

19 342896 Augusto Romani Veronezi 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 336210 Guilherme Amon-ra Michel 15 Excedente

20 340807 Ritiane da Silva 20 Excedente 20 339162 Vinícius Michael Spohr Marchalek 15 Excedente

21 341226 Enzo de Azevedo Polini 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 340138 Bruno Micael da Rosa 15 Excedente

22 342318 Laura Letícia dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 343213 Larissa Manfredini Damasceno 15 Excedente

23 345424 Joilson de Oliveira Telles 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 335496 Andriele da Silva 15 Excedente

24 344991 Cassiano Henkel Teixeira 19 Excedente 24 345686 Thaisa Iranda Soares 14 Excedente

25 344677 Henrique Vetter Schmidt 19 Excedente 25 340604 Rafaela Caroline Santos da Silveira 14 Excedente

26 339604 Eduarda Silva de Almeida 18 Excedente 26 336836 Jaime Moura de Araújo 14 Excedente

27 340641 Lincon Nonemmaker Lehnen 18 Excedente 27 338271 Julia  Ackermann Mello 14 Excedente

28 336014 Dáfini Carolini dos Santos 18 Excedente 28 336259 Eduarda dos Santos 13 Excedente

29 338165 Marcelo Roberto Knevitz de Mello 18 Excedente 29 336201 Mateus Pinheiro 13 Excedente

30 338890 Luciane Bica Procópio 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 343225 Arthur Henrique Albarello 13 Excedente

31 345036 Luiz André Nunes Caparica 18 Excedente 31 337384 João Vitor Lopes 13 Excedente

32 340652 Bruno Isoppo Bernardes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 340139 Pablo Soares de Carvalho 13 Excedente

33 335517 Eduardo Mourales Bauer 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 340590 Luara Lili Gross 13 Excedente

34 339540 Eduardo dos Santos 18 Excedente 34 339893 Juliana Francheschi 13 Excedente

35 346010 Gabriel Vinícius Vosglei 18 Excedente 35 347234 Lucca Wolff 12 Excedente

36 339934 Igor Yan Cheruti Maia 18 Excedente 36 340292 Rayssa Santos de Campos Brizola 12 Excedente

37 346669 Gustavo Telles Presotto 18 Excedente 37 340832 Jorge Riela Farias Neto 12 Excedente

38 342320 Débora Beato da Rocha 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 347730 Matheus Kolba 12 Excedente

39 343691 Vinícios Schneider 18 Excedente 39 348142 Lucas Alvaro Alves Sombrio 12 Excedente

40 337003 Tales Gustavo Rebelo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 340600 Raquel Monique Santos da Silveira 11 Excedente

41 345715 Eduardo Emilio Sander 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 335889 Djênifer Fontana Fão 10 Excedente

42 341229 Vitória Regina Trampusch 18 Excedente 42 347419 Jennifer da Rosa Figueira 9 Excedente

43 347181 Cauani Sainara  Boita 17 Excedente 43 334840 Thaila Monique Dutra 8 Excedente
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44 341200 Vinicius Eduardo Speck Rutsatz 17 Excedente 348049 Ana Carolina Gottlieb Fuentes 0 Faltoso

45 345267 Eduardo Oliveira da Veiga 17 Excedente 337599 Ana Paula da Silva Zanchin 0 Faltoso

46 336469 Jenifer Luana Schneider de Borba 17 Excedente 348117 Arthur da Silva Heberle 0 Faltoso

47 339470 Elis Romana Parode da Rosa 17 Excedente 341965 Brenda Fillmann 0 Faltoso

48 346626 Leonardo Ames de Souza 17 Excedente 343951 Carolina Silva Basques 0 Faltoso

49 348065 Gustavo Henrike Silva Moraes 17 Excedente 338949 Daniel das Neves 0 Faltoso

50 343818 Laura Charline Viera 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 336053 Darlan Bortolini 0 Faltoso

51 338351 Bruna Closs 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 342360 Diogo Gabriel de Mello 0 Faltoso

52 347546 Andriéli Souza Boeira 17 Excedente 339663 Diogo Rian dos Santos Calonigo 0 Faltoso

53 343115 Thalia Danieli Schwaab 17 Excedente 348152 Eduardo Wellington da Silva 0 Faltoso

54 339614 Keila Renata Santos de Morais 16 Excedente 341848 Gabrieli dos Santos da Rocha 0 Faltoso

55 335127 Mateus Alex da Cruz 16 Excedente 337148 Indianara Ropdrigues da Rosa 0 Faltoso

56 336036 Thomas Guilherme Taufer Dantas 16 Excedente 347049 Leandro de Vargas Holderbaum 0 Faltoso

57 346193 Carolina da Costa Lauffer 16 Excedente 348561 Milena Streit 0 Faltoso

58 343792 Brendom Adão Damacena Seixas 16 Excedente 343943 Milene Voltz Monteiro 0 Faltoso

59 336214 Fernanda Rasch dos Santos 16 Excedente 338424 Morgana Matos Machado 0 Faltoso

60 345222 Marcos Vinícius Taschetto Biazus 16 Excedente 340330 Nicolas Gabriel Rech 0 Faltoso

61 346368 Mariane Rossini Nunes 16 Excedente 347159 Victor Júnior Bueno Kunst 0 Faltoso

62 348557 Jovani José Ferst 16 Excedente 348086 Yuri Gottlieb Marques Mendonça Luz 0 Faltoso

63 345378 Natasha Abreu da Silva 16 Excedente

64 348423 Samuel Isaquel Winter 16 Excedente

65 345015 Rodrigo Bueno da Silva 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

66 345860 Joana Einsfeld 15 Excedente 1 338351 Bruna Closs 17 Aprovado

67 335203 Gabriela dos Santos 15 Excedente 2 347390 Débora Grielbler Vieira 14 Aprovado

68 334986 Mayara Danieli Polesso 15 Excedente 3 336169 Lara Mello do Nascimento 8 Excedente

69 336019 Milene Karoline da Silva 15 Excedente 343054 Morrison Marcolan da Silva 0 Faltoso

70 336210 Guilherme Amon-ra Michel 15 Excedente

71 343235 Daniel Penz da Silva 15 Excedente

72 339162 Vinícius Michael Spohr Marchalek 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

73 340138 Bruno Micael da Rosa 15 Excedente 1 336047 Felipe Luckemeyer 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

74 343213 Larissa Manfredini Damasceno 15 Excedente 2 335061 Rafaela Rodrigues Roos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

75 346062 Rafaela Christine Hubner Campelo 15 Excedente 3 335111 Bia Nicoli dos Santos da Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 335496 Andriele da Silva 15 Excedente 4 336734 Jéssica Natalia Berle 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 344922 William Junior Haack 15 Excedente 5 340379 Mauricio Henrique Schuch 20 Aprovado

78 345686 Thaisa Iranda Soares 14 Excedente 6 336084 Gabriele Makoski Aquino 20 Aprovado

79 348766 Ritieli Novais Klose 14 Excedente 7 342896 Augusto Romani Veronezi 20 Aprovado

80 344815 Bruna de Souza Freitas 14 Excedente 8 341226 Enzo de Azevedo Polini 19 Aprovado

81 347390 Débora Grielbler Vieira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 345424 Joilson de Oliveira Telles 19 Aprovado

82 344836 Tanara Arieli Borba 14 Excedente 10 340652 Bruno Isoppo Bernardes 18 Aprovado

83 340164 Cintia de Oliveira Telles da Silva 14 Excedente 11 335517 Eduardo Mourales Bauer 18 Aprovado

84 340604 Rafaela Caroline Santos da Silveira 14 Excedente 12 339540 Eduardo dos Santos 18 Excedente

85 336836 Jaime Moura de Araújo 14 Excedente 13 346010 Gabriel Vinícius Vosglei 18 Excedente

86 338774 Rodrigo Wolff 14 Excedente 14 339934 Igor Yan Cheruti Maia 18 Excedente

87 338271 Julia  Ackermann Mello 14 Excedente 15 346669 Gustavo Telles Presotto 18 Excedente

88 342402 Yuri Freitas 14 Excedente 16 341229 Vitória Regina Trampusch 18 Excedente

89 342703 Laís Helena Santos de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 347181 Cauani Sainara  Boita 17 Excedente
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90 340702 João Vitor Cigerza de Lima 13 Excedente 18 345267 Eduardo Oliveira da Veiga 17 Excedente

91 336259 Eduarda dos Santos 13 Excedente 19 336469 Jenifer Luana Schneider de Borba 17 Excedente

92 336201 Mateus Pinheiro 13 Excedente 20 346626 Leonardo Ames de Souza 17 Excedente

93 344425 Athos Daniel Ohlweiler 13 Excedente 21 348065 Gustavo Henrike Silva Moraes 17 Excedente

94 335050 Gabriele dos Santos Boeira 13 Excedente 22 343792 Brendom Adão Damacena Seixas 16 Excedente

95 335924 Vinicius Brisola Alves 13 Excedente 23 336214 Fernanda Rasch dos Santos 16 Excedente

96 335434 Vitória Elisa de Souza 13 Excedente 24 345222 Marcos Vinícius Taschetto Biazus 16 Excedente

97 343225 Arthur Henrique Albarello 13 Excedente 25 346368 Mariane Rossini Nunes 16 Excedente

98 337384 João Vitor Lopes 13 Excedente 26 345860 Joana Einsfeld 15 Excedente

99 340139 Pablo Soares de Carvalho 13 Excedente 27 335203 Gabriela dos Santos 15 Excedente

100 340663 Sara dos Santos Silva 13 Excedente 28 334986 Mayara Danieli Polesso 15 Excedente

101 340590 Luara Lili Gross 13 Excedente 29 343235 Daniel Penz da Silva 15 Excedente

102 339931 Andeeson Gorreis 13 Excedente 30 346062 Rafaela Christine Hubner Campelo 15 Excedente

103 340120 Thomas Otsa Bender 13 Excedente 31 344815 Bruna de Souza Freitas 14 Excedente

104 339893 Juliana Francheschi 13 Excedente 32 344836 Tanara Arieli Borba 14 Excedente

105 347234 Lucca Wolff 12 Excedente 33 342402 Yuri Freitas 14 Excedente

106 337766 Fabiano Aguiar da Silva 12 Excedente 34 340702 João Vitor Cigerza de Lima 13 Excedente

107 343667 Maria Eduarda Schenckel Cardoso 12 Excedente 35 335050 Gabriele dos Santos Boeira 13 Excedente

108 340292 Rayssa Santos de Campos Brizola 12 Excedente 36 335434 Vitória Elisa de Souza 13 Excedente

109 340832 Jorge Riela Farias Neto 12 Excedente 37 339931 Andeeson Gorreis 13 Excedente

110 347730 Matheus Kolba 12 Excedente 38 337766 Fabiano Aguiar da Silva 12 Excedente

111 348142 Lucas Alvaro Alves Sombrio 12 Excedente 39 343667 Maria Eduarda Schenckel Cardoso 12 Excedente

112 340600 Raquel Monique Santos da Silveira 11 Excedente 40 345411 Kauane Otto Dorneles 11 Excedente

113 345411 Kauane Otto Dorneles 11 Excedente 41 335465 Allan Gabryel Candaten 9 Excedente

114 335889 Djênifer Fontana Fão 10 Excedente 342731 Adaildo Amorim Araujo Junior 0 Faltoso

115 344851 Fábio Júnior Martins Vieira 9 Excedente 337673 Christian Mateu Müller 0 Faltoso

116 335465 Allan Gabryel Candaten 9 Excedente 343030 Cristian Marlon Locatelli 0 Faltoso

117 347419 Jennifer da Rosa Figueira 9 Excedente 345077 Djenifer Santos da Conceição 0 Faltoso

118 334840 Thaila Monique Dutra 8 Excedente 340559 Gustavo Schuck do Nascimento 0 Faltoso

119 336169 Lara Mello do Nascimento 8 Excedente 336125 Isaac Canabarro Nunes 0 Faltoso

120 339853 Nicoli Gabriéli da Silveira 6 Excedente 343574 Juan Gabriel Oliveira Ribeiro 0 Faltoso

342731 Adaildo Amorim Araujo Junior 0 Faltoso 340234 Kauê Alã Portella 0 Faltoso

347364 Allan Siqueira da Silva 0 Faltoso 344415 Leandro da Silva de Lima 0 Faltoso

348049 Ana Carolina Gottlieb Fuentes 0 Faltoso 341622 Luan Rodrigo Pacheco 0 Faltoso

337599 Ana Paula da Silva Zanchin 0 Faltoso 342614 Lucas Matias Sbardelotto 0 Faltoso

348117 Arthur da Silva Heberle 0 Faltoso 341594 Lucas Rodrigo Pacheco 0 Faltoso

341965 Brenda Fillmann 0 Faltoso 347743 Nícolas Magnos Friedirichs 0 Faltoso

343951 Carolina Silva Basques 0 Faltoso 336042 Nicoli Gaieski 0 Faltoso

337673 Christian Mateu Müller 0 Faltoso 343265 Paola da Costa de Oliveira 0 Faltoso

343030 Cristian Marlon Locatelli 0 Faltoso 347937 Patrick de Moraes Patricio 0 Faltoso

338949 Daniel das Neves 0 Faltoso 348780 Pedro Morales Farias 0 Faltoso

336053 Darlan Bortolini 0 Faltoso 334928 Tayla Vitória da Luz Barbosa 0 Faltoso

342360 Diogo Gabriel de Mello 0 Faltoso 347341 Thaís Vitória Mello 0 Faltoso

339663 Diogo Rian dos Santos Calonigo 0 Faltoso

345077 Djenifer Santos da Conceição 0 Faltoso

341566 Eduardo Skieres Silva 0 Faltoso
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348152 Eduardo Wellington da Silva 0 Faltoso

345504 Gabriel Ismael Schirmann 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

341848 Gabrieli dos Santos da Rocha 0 Faltoso 1 342703 Laís Helena Santos de Oliveira 13 Aprovado

334845 Gustavo Marks 0 Faltoso 347364 Allan Siqueira da Silva 0 Faltoso

340559 Gustavo Schuck do Nascimento 0 Faltoso 345504 Gabriel Ismael Schirmann 0 Faltoso

337148 Indianara Ropdrigues da Rosa 0 Faltoso 348521 Ires Malaquias Bueno 0 Faltoso

348521 Ires Malaquias Bueno 0 Faltoso

336125 Isaac Canabarro Nunes 0 Faltoso

343574 Juan Gabriel Oliveira Ribeiro 0 Faltoso

340234 Kauê Alã Portella 0 Faltoso

344415 Leandro da Silva de Lima 0 Faltoso

347049 Leandro de Vargas Holderbaum 0 Faltoso

341622 Luan Rodrigo Pacheco 0 Faltoso

342614 Lucas Matias Sbardelotto 0 Faltoso

341594 Lucas Rodrigo Pacheco 0 Faltoso

343101 Maria Luiza Corso Parode 0 Faltoso

347500 Michele Ferreira do Nascimento 0 Faltoso

348561 Milena Streit 0 Faltoso

343943 Milene Voltz Monteiro 0 Faltoso

338424 Morgana Matos Machado 0 Faltoso

343054 Morrison Marcolan da Silva 0 Faltoso

340330 Nicolas Gabriel Rech 0 Faltoso

347743 Nícolas Magnos Friedirichs 0 Faltoso

336042 Nicoli Gaieski 0 Faltoso

335714 Pablo de Paula Silva 0 Faltoso

343265 Paola da Costa de Oliveira 0 Faltoso

347937 Patrick de Moraes Patricio 0 Faltoso

348780 Pedro Morales Farias 0 Faltoso

334928 Tayla Vitória da Luz Barbosa 0 Faltoso

347341 Thaís Vitória Mello 0 Faltoso

347159 Victor Júnior Bueno Kunst 0 Faltoso

339600 Yuri Gabriel Ziles de Moraes 0 Faltoso

348086 Yuri Gottlieb Marques Mendonça Luz 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

Página 4 de 4


